10/08/2021 Edital nº 28, de 9 de agosto de 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital nº 28, de 9 de agosto de 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-28-de-9-de-agosto-de-2021processo-seletivo-simplificado-337376029 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/08/2021 | Edição: 150 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 28, DE 9 DE AGOSTO DE 2021PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 28 de Junho de 2021,

Edital nº 026/2021 - Campus Rio Pomba

Área RP01 - Ciências sociais aplicadas/ Engenharias / Ciências Agrárias

- Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110800001242 VICTOR VALÉRIO LANDIM DA SILVA 28.00

202110960001264 RICARDO MARCELO GONÇALVES 24.00

202110270001253 MARCO ANTONIO SOUZA BORGES NETTO 23.00

202110110001279 DJEMERSON MATEUS DE ANDRADE 23.00

202110840001228 MILLENA MOREIRA FONTES 23.00

Área RP01 - Ciências sociais aplicadas/ Engenharias / Ciências Agrárias

- otas raciais

202110110001279 DJEMERSON MATEUS DE ANDRADE 23.00

202110240001246 RODRIGO VICTOR MOREIRA 20.00

202110970001218 RICARDO APARECIDO SANTOS 6.00

Área RP01 - Ciências sociais aplicadas/ Engenharias / Ciências Agrárias

-PNE

202110290001227 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA JÚNIOR 15.00

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.